
CENTRALNA SZKOLA PANSTWOWEJSTRAZY POZARNEJ
W CZ^STOCHOWIE

Cz9Stochowa, dnia 31 stycznia 2017 roku
WT.2370.25.30.2016

ZAWIADOMIENIE
I. Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowieri publicznych

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pozn. zm.) zawiadamiam, iz w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego oznaczonym nr WT.2370.25.2016 pn.; ^JSwiadczenie using sprzqtania
obiektow Centrainej Szkofy Paristwowej Strazy Pozarnej w Czgstochowie", prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 prawa zamowieri publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pozn. zm.), wybrano jako najkorzystniejsza. oferte^ nr 3 zlozona
przez:

P&T GROUP Sp. z o.o.
ul. J. Lcchonia 17/48, 42-229 Cz^stochowa

Uzasadnienie wyboru:
W ocenie Zamawiajacej, Wykonawca spelnia wszystkie wymagane warunki udzialu

w postepowaniu, a zlozona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisow
ustawy Prawo zamowieri publicznych. Ponadto jest oferta, najkorzystniejsza^ przy zastosowanych
kryteriach oceny ofert: cena 60%, czas wykonania usiugi 40% (w tym: czas reakcji w przypadku
pilnej potrzeby 20 %, czas trwania usiugi sprzqtania w przypadku pilnej potrzeby 20%).

II. Ponizsza tabela przedstawia dane wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty w niniejszym postepowaniu,
oraz streszczenie oceny i porownanie zlozonych ofert, zawierajacym przyznana^ punktacjq:

Lp.

1

2

3

4

5

6

Oznaczenie Wykonawcy

QUAVO Sp. 7. o.o., ul. Ciersona 8
42-200 Czestochowa

QUAVO Sp. z o.o., ul. Gersona 8
42-200 Czgstochowa

P&T GROUP Sp. z o.o.
ul. J. Lechonia 17/48,
42-229 Czcstochowa

Impel Cleaning Sp. z o.o.
ul. Sleznall8,53-ll l Wroclaw

F.U.H. TIP-TOP, Marcin Bauerek
ul. K. Marksa 12,

44-300 Wodzislaw Sla_ski

LA STRADA S.C.,
E. Bill, P. Kujawski

ul. Wojska Polskiego 110
42-200 Czestochowa

Ilosc uzyskanych punktow wg kryteriow

Cena brutto
wykonania
zamowienia

60%

Liczba pkt.

Czas wykonania usiugi 40%

Czas reakcji w
przypadku

pilnej potrzeby
20%

Liczba pkt.

Czas trwania
usiugi

sprzqtania w
przypadku

pilnej potrzeby
20%

Liczba pkt.

SUMA
UNKTOW

Oferta wycofana

147.791,88 zl
56,93 pkt.

1 40.220,00 zl
60,00 pkt.

206.566,20 zl
40,73 pkt.

do lh
20 pkt.

do lh
20 pkt.

d o l h
20 pkt.

do4h
20 pkt.

do4h
20 pkt.

do4h
20 pkt.

96,93 pkt.

100,00 pkt.

80,73 pkt.

Oferta odrzucona

41 3.280,00 zl
20,36 pkt.

do2h
15 pkt.

do5h
15 pkt.

50,36 pkt.

Otrzymuja:
1. Wykonawcy ktorzy zlozyli ofertc w przedmiotowym postepowaniu.
2 a/a
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